[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
	12.04.2016
	г. Тамбов
	№1057

Об итогах проведения областного сетевого конкурса «IT-учитель»

В соответствии с планом работы управления образования и науки области на 2016 год, на основании приказа управления образования и науки области от 25.02.2016 № 502 «Об организации и проведении областного сетевого конкурса «IT-учитель» (далее - Конкурс) и на основании решения Конкурсной комиссии (протокол от 01.04.2016) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить звание победителя областного сетевого конкурса «IT-учитель» с вручением диплома:
Соловьевой Ольге Анатольевне, учителю информатики МБОУ «Инжавинская СОШ» Инжавинского района.
2. Наградить дипломами:
Сидляра Михаила Юрьевича, преподавателя математики ТОГАПОУ «Многопрофильный колледж имени И.Т. Карасева» Тамбовского района, занявшего второе место в конкурсе

Житеневу Татьяну Владимировну, педагога дополнительного образования ТОГБУ для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, «Центр поддержки семьи и помощи детям им. А.В.Луначарского» г.Рассказово, занявшую второе место в конкурсе;
Дубинину Валентину Алексеевну, учителя музыки, ИЗО и искусства МБОУ Кочетовская СОШ Мичуринского района, занявшую третье место в конкурсе;

Дмитриевцеву Наталию Александровну, учителя химии МБОУ «Никифоровская СОШ №2» Никифоровского района, занявшую третье место в конкурсе;

Коростелеву Тамару Анатольевну, учителя русского языка и литературы МБОУ Сосновская СОШ №2 Сосновского района, занявшую третье место в конкурсе.

          3.   Наградить дипломами в номинации «Лучшая виртуальная галерея»:

Жданову Марину Анатольевну, учителя географии МБОУ Шпикуловская СОШ Жердевского района;
Гундяеву Ирину Николаевну, учителя математики и физики МБОУ Шпикуловская СОШ Жердевского района;
Кудряшову Светлану Юрьевну, учителя информатики МБОУ «СОШ №3 с углублённым изучением отдельных предметов» г.Котовска;

Рябову Оксану Валентиновну, учителя математики МБОУ Шпикуловская СОШ Жердевского района;
Рязанову Наталью Вячеславовну, мастера производственного обучения Староюрьевского филиала ТОГБПОУ «Мичуринский аграрный техникум» Староюрьевского района;

Соловьеву Ольгу Анатольевну, учителя информатики МБОУ «Инжавинская СОШ» Инжавинского района.

4. Тамбовскому областному государственному образовательному автономному учреждению дополнительного профессионального образования «Институт повышения квалификации работников образования» (Шешерина) объявить благодарность сотрудникам института, принявшим активное участие в подготовке и проведении Конкурса:

Н.К.Солоповой, проректору по учебно-методической работе и информатизации;

Е.А.Примаковой, начальнику Центра дистанционного образования;

Л.Б.Мягкоход, заведующему информационно-технологического отдела;

Л.Н.Поповой, главному методисту Центра дистанционного образования;

Е.Г.Тарасовой, главному методисту Центра дистанционного образования;

А.В.Маркиной, методисту Центра дистанционного образования;

А.В.Пыльневу, методисту Центра дистанционного образования.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ю.И.Горелову, начальника отдела правового и кадрового обеспечения управления образования и науки области.

Начальник управления                                                         Н.Е.Астафьева

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

_____________________Ю.И. Горелова

Ректор ТОИПКРО

_____________________Г.А.Шешерина

Проректор по учебно-методической

работе и информатизации

_____________________Н.К. Солопова

	Расчет рассылки:

1. Ю.И. Горелова – 1экз.

2. Г.А. Шешерина – 1экз.

3.Н.К. Солопова – 1экз.

4. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющим управление в сфере образования – по1экз. в эл. виде

5. Подведомственным образовательным учреждениям – по 1экз. в эл. виде